

## 令和5年度高知県防災会議 次第

日時：令和5年6月20日(火) 11:00～  
場所：高知会館 2階「白鳳」

## 1 開会

## 2 議題

## (1) 協議事項

- ・高知県地域防災計画の修正について
- ・高知県防災会議幹事会における各機関からの意見について

## (2) 報告事項

- ・「第5期南海トラフ地震対策行動計画」について
- ・「高知県復興方針」の策定について
- ・「南海トラフ地震臨時情報」について

## 3 閉会

## 配付資料

令和5年度高知県防災会議 出席表 及び 配席表

高知県防災会議及び高知県防災会議幹事会 傍聴要領

高知県防災会議 運営要綱

資料1	高知県地域防災計画修正（令和5年6月）の概要
資料2-1	高知県地域防災計画における主な修正箇所
資料2-2	高知県地域防災計画における主な修正箇所 参考資料
資料3	高知県防災会議幹事会における各機関からの意見内容
資料4-1	高知県地域防災計画修正箇所一覧【一般対策編】
資料4-2	高知県地域防災計画修正箇所一覧【火災及び事故災害対策編】
資料4-3	高知県地域防災計画修正箇所一覧【地震及び津波災害対策編】
資料5-1	高知県地域防災計画修正原案【一般対策編】新旧対照表
資料5-2	高知県地域防災計画修正原案【火災及び事故災害対策編】新旧対照表
資料5-3	高知県地域防災計画修正原案【地震及び津波災害対策編】新旧対照表
資料6	南海トラフ地震対策行動計画（第5期）の概要
資料7	高知県復興方針（草案）について
資料8	南海トラフ地震臨時情報について